Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное

учреждение соци€tльного обслуживания

<Кировский психоневрологический интернат)>

1 87340, г.Кировск, ул.Ладожская, д. 1 1, теп.23-204

прикАз

1 1 января 202t г.

"Об утверждении Положения

Jф 81

о работе комиссии по расхOдованию личных
денежных средств граждан, признанных
недееспособными или ограниченными в дееспособности
по решению суда и находящихся под надзором
в государственном бюджетном уlреждении"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить ПоложеЕие о работе комиссии по расходованию личЕых
деЕе}кных средств граждан, признанных недееспособньтми иJIи

ограниченными в дееспособности rrо решению суда и находяЩиХся поД

надзором в государственном бюджетномучреждении.

2. Социально-бытовой комиссии согласно приказа Jф17 от l1 .аt.2аИ г. "О
создании социшIьно-бытовой комиссии" действовать на 0сновании
Положения.

3. Контроль за исrrолнением приказ возложить на главного бухгалтера
Кукушкину Л.Л.

4. Секретарю руководителя ознакомить с прикzlзом
заинтересованных лиц.

,Щиректор ЛОГБУ к Кировский ПНИ> Карпенкq О.А.